
UCHWAŁA NR XXX/261/22 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim na dofinansowanie 
realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w obrębie 

Szkoły Podstawowej na ul. Bielskiej w Orli” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270, z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Orla pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim 
w kwocie 11 208,00 zł (słownie złotych: jedenaście tysięcy dwieście osiem 00/100) na dofinansowanie 
realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w obrębie Szkoły 
Podstawowej na ul. Bielskiej w Orli”. 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu gminy 
Orla na rok 2022. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Orla do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Powiatu Bielskiego 
w Bielsku Podlaskim, określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CE764C-7798-4D98-BB8B-3BF4621F082A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


